ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001 AO EDITAL Nº 006/2018 - PROEC
BOLSA EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA À PESQUISA CIENTÍFICA

 A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC, em considerando o Edital nº 006/2018, retifica
o item 7.1 II e faz saber, pelo presente Edital Complementar.

Onde se lê:

7. DA CLASSIFICAÇÃO
7.1. A classificação das propostas será realizada considerando:

I. (...)

II.Pontos confirmados do Barema: (Anexo V)
1-Qualificação do Coordenador/orientador
2-Produção Acadêmica do Coordenador/orientador

Leia-se:

7. DA CLASSIFICAÇÃO
7.1. A classificação das propostas será realizada considerando:

I. (...)

II.Pontos confirmados do Barema: (Anexo V) – (dos últimos 03 anos)
1-Qualificação do Coordenador/orientador
2-Produção Acadêmica do Coordenador/orientador

Cáceres-MT, 24 de agosto de 2018.

Prof. Dr. Anderson Marques do Amaral
PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA

PORTARIA Nº 216/2017 - UNEMAT